Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫШИК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 08.09.2022г.                                                                                             № 22-р

с. Кышик
О назначении и проведении публичных слушаний
В целях обеспечения участия населения сельского поселения Кышик, в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кышик» от 31.10.2011 № 127, Уставом сельского поселения Кышик:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения  Кышик,  на «15» сентября 2022 года в здании МУК КСК Кышик, по улице Советская д. 1, в 15-00 часов.
         1.1. «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кышик».
2. Определить, что органом по подготовке проведения публичных слушаний является комиссия и утвердить ее состав согласно приложению.
3. Назначить председательствующим на публичные слушания, главного специалиста АСП Кышик – А.С. Кудрявцева.

4. Назначить секретарем на публичные слушания, ведущего специалиста АСП Кышик – В.А. Вагатову.

5. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать).

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
          Глава
 сельского поселения                                                                        А.А. Немельгин
                                                                                Приложение

                                                                                к распоряжению администрации

                                                                                сельского поселения Кышик

                                                                                от 08 сентября 2022г., № 22
-р
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний в сельском поселении Кышик
Кудрявцев
Алексей Сергеевич                           - главный специалист АСП Кышик
                                                            (председатель комиссии)

Вагатова

Вера Анатольевна                            - ведущий специалист АСП Кышик

                                                            (секретарь комиссии)
Сидоров

Александр Александрович              - инспектор ГОЧС АСП Кышик